

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	κωδικός αναθ/σης	μον.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1.	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m3	500,00	3,20	1.600,00	
2.	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m3	60,00	6,50	390,00	
2.	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m3	350,00	11,00	3.850,00	
3.	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ1104	ton	90,00	1,65	148,50	
3.	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ1136	tonKm	1.000,00	0,35	350,00	
4.	22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα .	ΟΙΚ-2226	m3	30,00	56,00	1.680,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:						8.018,50
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
1.	32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	ΟΙΚ-3214	m3	130,00	90,00	11.700,00	
2.	32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25.	ΟΙΚ 3215	m3	50,00	95,00	4.750,00	
3.	38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	200,00	20,25	4.050,00	
4.	73.91	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 εκ.	ΟΙΚ-7373.1	m2	230,00	22,50	5.175,00	
5.	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	300,00	3,90	1.170,00	
6.	77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	50,00	6,70	335,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	κωδικός αναθ/σης	μον.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
7.	77.20.01	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΟΙΚ 7744	m2	50,00	2,20	110,00	
8.	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	ΟΔΟ-2921	MM	470,00	9,60	4.512,00	
9.	B-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40εκ.	ΟΔΟ-2922	m2	900,00	17,30	15.570,00	
10.	B-82	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΟΔΟ-2922	τεμ.	6,00	115,00	690,00	
11.	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	2.300,00	1,01	2.323,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:						50.385,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
1.	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ- 2269	MM	320,00	1,00	320,00	
2.	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m2	200,00	1,15	230,00	
3.	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m2	200,00	0,45	90,00	
4.	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m2	200,00	8,20	1.640,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:						2.280,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
1.	E-17.2	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχοπλαστικά υλικά	ΟΙΚ-7788	m2	1.870,00	19,20	35.904,00	
2.	64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων κατασκευών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους με την τοποθέτηση	ΟΙΚ 6401	kg	470,00	4,50	2.115,00	
3.	N. 6416.01	Προστατευτικά κιγκλιδώματα πεζοδρομίου διαστάσεων 130x150εκ.	ΟΙΚ 6416	τεμ.	480,00	61,00	29.280,00	
4.	N. E15.1	Κολωνάκια σήμανσης PU 75 εκ. αποσπώμενο.	ΟΙΚ6532	τεμ.	50,00	33,50	1.675,00	
5.	N. E-8.2.1	Πινακίδες σήμανσης πληροφοριακές τύπου II (για σχολεία)	ΟΙΚ-6541	τεμ.	54,00	105,00	5.670,00	
6.	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	54,00	49,30	2.662,20	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:						77.306,20
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΣ - Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	κωδικός αναθ/σης	μον.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
1.	60.20.50.11	Προμήθεια και τοποθέτηση απλών ιστών σηματοδότησης.	ΗΛΜ-101	τεμ.	18,00	250,00	4.500,00	
2.	60.20.75.01	Προμήθεια και τοποθέτηση κομβίων πεζών.	ΗΛΜ-104	τεμ.	18,00	170,00	3.060,00	
3	N. 60.20.20.2	Προμήθεια και τοποθέτηση αναλάμπων διπλού φωτεινού σηματοδότη LED 300mm High Flux με Φ/Β.	ΗΛΜ-105	τεμ.	18,00	640,00	11.520,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:						19.080,00

Σύνολο Σσ	157.069,70
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	28.272,55
Σύνολο ΣΣ	185.342,25
Απρόβλεπτα 15%	27.801,34
Σύνολο Σ1	213.143,59
Αναθεώρηση	2.856,41
Σύνολο Σ2	216.000,00
Φ.Π.Α. 24%	51.840,00
Σύνολο Σ3	267.840,00

Πύργος 16 /10/2018
Ο συντάξας

Πύργος 17/10/2018
Θεωρήθηκε
Ο αναπληρωτής Προισ/νος της Υπηρεσίας

Νεκτάριος Μίχος
πολκός μηχανικός ΤΕ

Αριστείδης Φιλιππόπουλος
αρχιτέκτων μηχανικός ΕΜΠ